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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Salattu tiedosto havaittu


Tämä tiedosto on salattu, valitse toinen tiedosto tai käytä Avaa PDF -toimintoa.

Poista PDF lukitus




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Lisätietoja











Lisää sivunumerot PDF-tiedostoon helposti

Lisää sivunumerot PDF-tiedostoihin helposti, jotta voit järjestää PDF-tiedostosi helposti. Valitse PDF ja määritä sivunumerovaihtoehdot, napsauta Käynnistä-painiketta, me teemme loput. Voit ladata tulostustiedoston sekunneissa.







Joustavat sivunumerovaihtoehdot

Voit mukauttaa sivunumeroa joustavilla vaihtoehdoilla. Voit esimerkiksi valita fontin tyylin, koon, sijainnin tarpeidesi mukaan. Voit myös lisätä sivunumeroita tietyille sivuille tai aloittaa sivunumerot mistä tahansa numerosta.










Turvallinen online-PDF-työkalu

Käytämme SSL-salattua verkkoa, joten tietokoneen ja palvelimen välillä siirrettävät tiedostot salataan. Lataamasi tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa tiedoston muuntamisen jälkeen napsauttamalla Roskakori-painiketta.







Tuettu universaali käyttöjärjestelmä

Kun tiedosto on tallennettu PDF-tiedostona, sitä on vaikea muokata ilman asianmukaista ohjelmistoa. Nyt tarvitset vain verkkoselaimen ja Internet-yhteyden, sitten voit lisätä sivunumerot PDF-tiedostoon tehokkaasti millä tahansa käyttöjärjestelmällä tai laitteella, kuten Mac, Windows, Linux, iOS tai Android.










Kuinka lisätä sivunumero PDF-verkkoon?


	Valitse PDF-sivunumero -työkalussa PDF-tiedosto tietokoneeltasi.

	Aseta sivunumeron kirjasinkoko, sijainti, se lisää sivunumeron oletusarvoisesti kaikille sivuille, aseta sivunumero, jos haluat määrittää sivuja.

	Napsauta 'Aloita muuntaminen', ohjelma lisää sivunumerot PDF-tiedostoon asetuksesi mukaan.

	Lataa tulostettava PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen.
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